

Britisk offensiv i Egypt. Den 8de britiske arme i Egypt begynte presis kl. 10 fredag kveld en offensiv med kraftig flystøtte. Samtidig bombet britiske flåtestyrker fiendtlige stillinger ved Mersa Matruh. De siste meldinger om offensiven kom i dagens kommunike fra Kairo som sier at franskkutte britiske avdelinger trenger gjennom de fiendtlige hovedstillinger i går kveld på mange steder. De britiske styrker holdt de stillinger de hadde tatt tross fiendtlige motangrep. Kampene fortsetter. I de siste 24 timer har allierte bombe- og jagerfly deltatt i kampene over slagfeltet med største voldsomhet. Britiske jager har skutt ned ett fiendtlig fly. Slik slutter det britiske kommunike. - Ifølge de siste meldinger fra Malta er ytterligere 3 tyske maskiner skutt ned. Dermed er ialt 135 fiendtlige fly skutt ned over Malta siste uker. - Det meldes om nye seire for britiske u-båter i Middelhavet. De har helt sikkert senket 5 italienske forsyningskip, sannsynligvis senket en destroyer og en hjelpekrysser, og senket 5 andre forsyningskip. Tallet på fiendtlige skip som er senket i Middelhavet i oktober er dermed kommet opp i 14. - Britiske fly har i de siste dager rettet angrep mot mål i Nord-Italia. Etter kl. 6 i går ettermiddag rettet store britiske flystyrker angrep mot Milano og andre mål i Nord-Italia etter den lengste tur de noengang har foretatt i dannelsys. Lancasterflyene måtte fly store omveier, likevel var det bare 3 fly som ikke vendte tilbake. Bare få timer etter at klar-signalet var gått fra sirenene i Milano ble det igjen rettet et kraftig angrep mot byen. 5 bombefly saknes etter nattens operasjoner. Det var tredje natt på rad britiske bombefly angrep mål i Nord-Italia. Natt til fredag ble Genova angrepet, natt til lørdag ble Genova angrepet for annen natt på rad, dessuten ble Torino og Savona angrepet. Dagangrepet mot Milano igår var meget vellykket, og er et nytt bevis på Lancasterflyenes yteevne. De holder stor fart og kan ta 6 tonn bomber. De har et vingespenn på 54 m. Under angrepet i går gikk et av flyene ned i 17 m høyde. Angrepet skjedde nøyaktig en uke etter angrepet mot Schneider-Creusot-fabrikken i det okkuperte Frankrike. Det er kommet en del nye meldinger om skadene ved dette angrepet. Stålværkene i Le Creusot fikk to fulltreffere, lokomotivfabrikkene og turbinfabrikkene ble rammet med mange bomber. Dessuten ble mange andre mål jøvnet med jorden. - Fra alle operasjoner i Nord-Italia, Middelhavet og slagfeltet i Nord-Afrika savnes 12 britiske fly, men flyverne fra 2 bombefly og 4 jagerfly er reddet.

Russland. De siste angrep mot Stalingrad er slått tilbake med store tap for fienden. Været har nå bedret seg noe. Et sted er de tyske tropper drevet ut av en stillende inntok i går. De nådde frem til utkanten av en fabrikk, men er nå drevet tilbake. Man tror det dreier seg om fabrikken Røde Oktober i de nordvestlige bydeler, som tyskerne allerede har meldt at de har erobret. 15 tyske fly ble skutt ned av luftvernet. Nordvest for Stalingrad er tyskerne gått til motangrep for å ta igjen stillinger de har tapt. Det russiske kommunikatet opplyser at tyskerne har hatt 7 tusen falne i dette område i det siste. Dessuten har russerne erobret hundre kanoner og 150 nedgravne tanks som ble benyttet som stående artilleri. - Ved Mosdok ser det ut til at den tyske offensiven er øbet ut. Sydøst for Novorossisk er flere tyske angrep slått tilbake. - 5 tyske transportekip på tilsammen 23 tusen tonn er senket i Østersjøen og Svartehavet.

Det fjerne østen. Amerikanske flyvende festninger har bombet japanske skip i Rabaul på New Britain. Et japansk underfartøy for hydroplaner på 17 tusen tonn ble sannsynligvis ødelagt. Under et annet takt ble den japanske flyplass Lae på New Guinea angrepet. Australierne er rykket videre fram mot Kokoda. Japannerne har rettet et lite angrep mot Port Darwin. Ingen store skader ble anrettet. I det midtre Stillehav har amerikanske fly og flåtestridskrefter angrepet japanske baser på Gilbert og Elliseøyene, og senket 2 fartøyer. - Som forsterkninger til Storbritannias flåte i Stillehavet er overført slagskipene Warspite og Resolution, og krysseren Illustrious. De står under overkommando av admiral Somerville. - Det ble i Washington i går kveld meldt om nye utnevnelser i den amerikanske marinekommando i Stillehavet. Admiral Carpenter blir sjef for de amerikanske flåtestyrker i det sydøstlige Stillehavet, etter admiral Halsey som blir sjef for amerikanske stridsstyrker i Stillehavet.